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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:22,27 - Andriy Govorov (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:22,27 - Andriy Govorov (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Groß 2006 Erster Sodener SC 00:28,98 453
2. Eldar Abbasov 2006 USC Mainz 00:29,41 434
3. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:31,33 359
4. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:31,53 352
5. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,68 264
6. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 00:39,62 177

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:27,92 507
2. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 00:28,09 498
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,13 446
4. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:30,02 408
5. Julian Weihl 2005 USC Mainz 00:31,57 351
6. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,06 185

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:27,30 542
2. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:27,61 524
3. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 00:28,64 470
4. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:30,00 409
5. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:31,31 359
6. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:31,97 338
7. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:32,04 335
8. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:32,26 328
9. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 00:32,94 309
10. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,10 199

nicht am Start
Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt
Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 00:28,92 456
2. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:31,23 362
3. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:33,35 297
4. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,28 251

abgemeldet
Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain
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Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis KOPF 2002 SSC Landau 00:28,25 489

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 00:26,54 590
2. Bill Bender 2000 SV Region Stuttgart 00:26,93 565
3. Linus Sasse 2001 SGS Main-Kinzig 00:27,00 561
4. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:27,30 542
5. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:27,61 524
6. Sven Ludwig 1994 TG Heddesheim 00:27,77 515
7. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:27,92 507
8. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 00:28,09 498
9. Louis KOPF 2002 SSC Landau 00:28,25 489
10. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 00:28,64 470
11. Lucas Schürmann 1996 DSW 1912 Darmstadt 00:28,67 468
12. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:28,92 456
12. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 00:28,92 456
14. Valentin Groß 2006 Erster Sodener SC 00:28,98 453
15. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,13 446
16. Eldar Abbasov 2006 USC Mainz 00:29,41 434
17. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:30,00 409
18. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:30,02 408
19. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:31,23 362
20. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:31,31 359
21. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:31,33 359
22. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:31,53 352
23. Julian Weihl 2005 USC Mainz 00:31,57 351
24. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:31,97 338
25. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:32,04 335
26. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:32,26 328
27. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 00:32,94 309
28. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:33,35 297
29. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,68 264
30. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,28 251
31. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,10 199
32. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,06 185
33. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 00:39,62 177


